
                                             КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             32             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   25.04.2019   №   1413-32/ VII  .


Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 29.02.2012  №371-20/VI 

З метою впорядкування діяльності спрямованої на забезпечення реалізації в місті державної молодіжної політики, на виконання законів України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді                          в Україні», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», з урахуванням постанови Верховної ради України від 19.05.2016 №1377-VIII                                «Про перейменування окремих населених пунктів та районів», рішення міської ради від 01.03.2019 №1339-31/VIІ «Про створення управління молоді та спорту Кам’янської міської ради», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 29.02.2012  №371-20/VI «Про затвердження програми «Молодь Дніпродзержинська на 2012-2021 роки» такі зміни:

- за текстом рішення, додатку 1, додатку 2 до рішення слово «Дніпродзержинськ» у всіх відмінках замінити словом «Кам’янське»                             у відповідних відмінках;
- за текстом додатку 2 до рішення словосполучення «управління освіти і науки міської ради», «управління культури та туризму міської ради» у всіх відмінках замінити на «департамент з гуманітарних питань міської ради»                   у відповідних відмінках;
- за текстом рішення, розділу 5 додатку 1 та додатку 2 до рішення словосполучення «управління у справах сім’ї та молоді міської ради» у всіх відмінках замінити на «управління молоді та спорту міської ради»                               у відповідних відмінках.
2. Організацію виконання  цього  рішення  покласти  на  департамент 
з гуманітарних    питань     міської     ради      (Онищенко),    координацію –           на заступника міського голови за напрямом діяльності, контроль –                            на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська)                             та на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова






        А.Л.БІЛОУСОВ

